2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
                                              ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 14.02.2023
	  г. Новосибирск
	№ 187

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения и в связи с 40-летием со дня основания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 122 «Золотая рыбка» следующих сотрудников учреждения:

	Андрюховой Татьяны Владимировны
	-
	старшего воспитателя;

	Балиной Людмилы Владимировны
	-
	музыкального руководителя.

1.2. Васильевой Раили Аликовны – старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 329 «Малышок» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске.

1.3. Вилкова Валерия Ивановича – педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Центр внешкольной работы «Галактика» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске.

1.4. Богомоловой Юлии Владимировны – заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 154» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, активную общественную деятельность и в связи с 50-летием со дня рождения.

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске и в связи с празднованием Международного женского дня следующих работников дошкольных образовательных учреждений города Новосибирска:

	Козленко Ирины Владимировны
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 329 «Малышок»;

	Пановой Татьяны Михайловны
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 163 «Рябинка».

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения) взамен ранее внесенного решением комиссии от 01.02.2023 № 186 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                         И. Н. Титаренко
[image: image1]